
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

HYDRO
Elektronický hydrostat 
Hydrostat pro čerpadlo do příkonu motoru 1,5 kW (16 A), s ochranou proti běhu nasucho. Hydrostat 
je vhodný pro posílení tlaku v řádu, na zavlažování a stavbu domácích vodáren.

Technické parametry
• vstupní napětí 230 V 50 Hz
• maximální teplota 60 °C
• maximální provozní tlak 10 bar
• integrovaný manometr
• kabel 1,4 m H07RN-F 3G1.0mm2 (u verze s kabeláží)
• připojení 1“

Funkce
• ochrana proti chodu nasucho
• není vyžadována žádná údržba (zajímavá alternativa 

ke klasickým domácím vodárnám s tlakovou 
nádobou)

• rychlá a jednoduchá instalace
• kompaktní rozměry
• stabilní tlak bez kolísání při konstantním odběru
• nízké tlakové ztráty
• automatický restart při výpadku vody
• zapínací tlak 1,5 nebo 2,2 bar

Použití
• slouží ke kontrole průtoku a tlaku v systémech 

vybavených el. čerpadlem a k ochraně čerpadel 
proti chodu nasucho

213 150

153

1"

1"

Příklad aplikace
Typ HYDRO 1,5 HYDRO 2,2
Napětí 230 V
Frekvence 50 Hz
Maxi. proud 16 A
Max. příkon 1500 W
Zapínací tlak 1,5 bar 2,2 bar
Max. tlak 10 bar
Připojení 1”
Stupeň krytí IP65
Max. teplota kapaliny 60 °C
Hmotnost 1,5 kg


